
Pour toutes informations 
complémentaires :

contact@assoaima.org 

sociopro@assoaima.org
Convention Sociale

Agathe Marie, responsable collecte 
pro et médical, 06 18 30 22 44
collectespro@assoaima.org 

Martial Descamps, 
Responsable collecte France, 
07 76 98 99 87
cf@assoaima.org

Sigrid Dumaz, Présidente 
de l’association Aima
06 82 36 85 65 
sigrid.dumaz@assoaima.org

Aima Développement

1 recyclerie de 
matériel médicalisé
Aima médical :
Christophe Marcq, 06 35 25 34 21 
medical@assoaima.org

Aima médical :  
Julie Dumas,  06 26 62 38 24
ukraine@assoaima.org

Solidarité Ukraine

Boutique solidaire située 
derrière le Hangar de 
Salies-de-Béarn

Le Trocoeur

Le Hangar d’Aima :
Salies de Béarn et Came

2 recycleries  de matériel 
de particuliers

Hangar d’Aima pro :
Osserain et Salies de Béarn

  

2 recycleries de matériel 
de professionnels

Actions Humanitaires 
Internationales
Aima médical :
Alice Prada
05 47 73 45 75 - 06 09 93 97 25 
humanitaire@assoaima.org

AIMA
Réemploi solidaire
Association de l’Économie Sociale 
et Solidaire, créée en 2002, afin de 
réemployer tout objet, contre le 
gaspillage. Elle compte cinq 
recycleries, et oeuvre  ainsi 
pour un monde d'amitiés, 

ici et ailleurs. 



«Aima adhère aux valeurs du programme 
régional Néo Terra pour accompagner et 

accélérer la transition écologique, énergétique, 
économique et sociale en Nouvelle-Aquitaine– 

Nos PArtenaires :

Au complet ...

Le coin du 
Trocoeur

Ouverture : 
Lundi et Jeudi : 10h à 17h (en continu) 
Samedi  de 13h - 17h

Entrée derrière le Hangar de Salies
ZI du  Herre, Rue Braqués, 
64270 Salies de Béarn
05 59 38 03 30
letrocoeur@assoaima.org

Hangar 
de Came

409 Chemin de Gensanne, 
64520 Came
05 59 31 97 53
06 13 74 55 03
came@assoaima.org

Ouverture : 
Lundi au Samedi 
13h - 17h

Hangar de 
Osserain

osserain@assoaima.org
Ouverture : 
Lundi au Samedi : 13h - 17h

1009 Quartier du bois, 
64390 Osserain
05 59 38 17 86
06 18 30 26 12

Hangar 
de Salies 
de Béarn

Ouverture : 
Lundi au Samedi 
13h - 17h

ZI du  Herre
Rue Braqués, 
64270 Salies de Béarn
05 59 38 03 30
salies@assoaima.org

Aima 
Médical

10 Avenue des Salines, 
64270 Salies de Béarn
05 47 73 45 75
06 35 25 34 21 
medical@assoaima.org
humanitaire@assoaima.org

Ouverture : 
Lundi au Vendredi : 13h - 17h

LES HANGARS
D’AIMA

Humanitaire

Le coin du 
Trocoeur 

Particulier

Professionnel

Médical

Convention 
Sociale

Six branches d’activités :

Réemploi solidaire


